

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
9	งานปูแอสฟัลต์เชื่อมถนนใหม่และถนนเดิม	-	ตร.ม.	110.00	-	11.08	-	1,075,048.74	
10	ตะปู	-	กก.	-	-	-	-	-	
11	แผ่นโพนหนา 20 มม.	2.90	แผ่น	100.00	290.00	-	-	290.00	
12	แอสฟัลท์	96.00	ลิตร	25.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ค่าแรงหยอดทรายรองตอคอนกรีต	870.00	ม.	-	-	13.65	11,875.50	11,875.50	
13	งานแบบคอนกรีต								
	-ค่าแบบช่าง	580.00	ม.	105.00	60,900.00	18.80	10,904.00	71,804.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง							1,161,418.24	
14	งานวางท่อ								
	-ท่อ คลส.ปากลิ้นราง	-	ท่อน	387.38	-	168.80	-	-	ราคาท่อรวมค่าขนส่งถึงหน้างาน
	-คอนกรีตหยาบหนา 0.10 ม.	-	ลบ.ม.	1,690.00	-	278.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง							-	

ลงชื่อ.....

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน